GREEN PRO

Aspiradores de mochila

Green Pro Voyager 4 es la version ecologica del aspirador dorsal
compacto, ligero y extremadamente robusto de Ghibli que se
adapta comodamente como una mochila,proporcionando una
gran libertad de movimientos durante las operaciones de
limpieza. Con su gran potencia y su amplio conjunto de filtros,
Green Pro Voyager 4 garantiza un excelente rendimientoy la
méxima filtracion, para una limpieza rapida y eficaz en un entorno
mas saludable. La maquina, fabricada con plastico reciclado,
garantiza una durabilidad y un rendimiento equiparables a los del
modelo estandar. El disefio ergonémico proporciona un confort
optimo durante el uso prolongado,reduciendo el esfuerzo fisicoy
haciendo que el trabajo sea menos agotador. En caso de
suciedad persistente, el modo Boost puede activarse facilmente
mediante el practico interruptor integrado en el cinturén.
Voyager 4 BC Lithium funciona con baterias CAS (Cordless
Alliance System), una solucion que ofrece versatilidad, gran
fiabilidad y excelentes prestaciones, proporcionando hasta 45
minutos de autonomia y recarga répida en poco mas de 40
minutos.

IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

MODELO cODIGO PIEZAS / PALLET
GREEN PRO VOYAGER 4 BC 15367810500 18
Lithium

GREEN

CARACTERISTICAS GREEN
CARACTERISTICAS

Plastique recyclé % 15

<70 (%)
Wh/m2 0.86
gCO2/m2 0,29

Nivel sonoro db(A)
Consumo de energia por m2
Emisiones de CO2 por m?2

CARACTERISTICAS TECNICAS
CARACTERISTICAS

Tension-Frecuencia Set 2 baterias Lithium 18V 5,5Ah

Potencia maxima W 350
Potencia nominal W 350
Capacidad bolsa filtro | 33
Superficie de filtrado (filtro de tela) m?2 01
Superficie de filtrado (filtro de cartucho) m2 0,42
Potencia aspiracion I/s 33
Vacio mbar 155

Peso (sin accesorios - bateria incluida) Kg 55-75

Dimensiones mm 310x273x573

ACCESORIOS ESTANDAR @ 32
MODELO

Tubo flexible 115 m

Tubo telescopico ALU negro

Tubo extensible 0,5 m ALU

Boquilla para suelos polvo con ruedas RD 285
Boquilla para suelos polvo D 320

Boquilla para tapiceria

Cepillo redondo

Boquilla rinconera

Filtro de cartucho (sup:filtr. 0,42 m?2)

Filtro de tela

Bolsa de filtro de fieltro 1 3,5

Bateria Lithium 18V 5,5An (**)

Cargador 8A

ACCESORIOS OPCIONALES
MODELO
Filtro de cartucho HEPA (sup filtr. 0,42 m2)
Bolsa de filtro de fieltro 1 3,3 x 10
Bolsa filtro en tejido
KIT SAVE:
- boquilla para moquetas
- cepillo para superficies duras
« tubo telescopico plus (max 1,35 m)

Bateria Lithium 18V 8Ah (***)

CcODIGO
6010541
MK-022
01-341
2512594
2511523
856000101
856000061
856000071
2512749
6547000
7549000
7502550

coDpIGO
2512751
6650031
6547001
5588010

7549001

-

15% DE PLASTICO
RECICLADO

%

TUBO DE SUCCION
TELESCOPICO

GRAN JUEGO DE FILTROS EN
EQUIPAMIENTO ESTANDAR
(CARTUCHO, TELAY
FIELTRO)

«

FILTRO DE AIRE DE SALIDA
FACILMENTE ACCESIBLE Y
DE FACILLIMPIEZA

MAXIMA ERGONOMIA:
PORTA-ACCESORIOS PARA
CINTURON/HOMBRO +
INTERRUPTOR INTEGRADO
EN ELCINTURON

¢
¢

BATERIAS CAS (CORDLESS
ALLIANCE SYSTEM)
EXTREMADAMENTE

RESISTENTES A GOLPES Y
CAIDAS, CON INDICADOR
DE NIVELDE CARGA

L

CARGADOR CONDOS
TOMAS USB PARA CARGAR
OTROS DISPOSITIVOS

FILTRO DE CARTUCHO
(HEPA OPCIONAL)

Domicilio social: Ghibli & Wirbel S.p.A. Via Enrico Fermi, 43 - 37136 Verona (VR) - Italia.

Lugar de fabricacion: Dorno (PV) - Italia



